
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PW002C - Odlitek rány žilního vředu na noze - malý, epitelizační fáze
Objednací kód: 4003.PW002C

Cena bez DPH 6.240,00 Kč
Cena s DPH 7.550,40 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tato samopřiléhací rána reprezentuje žilní vřed na noze, což je defekt hmoty tkáně na spodní

končetině způsobený chronickou žilní insuficiencí.

Zobrazená epitelizační fáze u této nejčastěji se vyskytující vředové nemoci (60-80%) ukazuje

stádium tvorby epitelové tkáně, což vede k postupnému uzavření rány.

Tato malá rána výborně sama přiléhá ke kůži a je vynikající pro použití na kotníku nebo lýtku. Při

delším použití je doporučené použití speciálního kožního lepidla. Všechny materiály použité v tomto

produktu jsou dermatologicky neškodné.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.



   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


